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آخرین تیر پرسپولیس هم به سنگ خورد

آل‌کثیر بخشیده نشد
بخش ورزش- مدیر حقوقی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: اعتراض این باشگاه 
در مورد محرومیت »عیسی آل‌کثیر« در دادگاه عالی ورزش CAS مورد قبول 

واقع نشد و او نمی‌تواند در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور یابد.
به گزارش ایرنا،امیرساعد وکیل مدیر حقوقی باشگاه با اشاره به آخرین اتفاقات 
در پرونده اعتراض به محرومیت عیسی آل‌کثیر اظهار داشت: به رغم تلاش‌های 
جدی و شبانه‌روزی باشگاه و ثبت لایحه و پذیرش امکان بررسی صدور دستور 
موقت در دیوان داوری ورزش )CAS(، بامداد دیروز این دیوان طی تصمیمی 
که به باشگاه پرسپولیس ابلاغ شد، اعلام کرد »عیسی آل‌کثیر« اجازه همراهی 
تیم را در فینال نخواهد داشت و درخواست تیم حقوقی باشگاه، برای حضور این 
بازیکن در فینال تا تصمیم نهایی در این پرونده توسط دیوان داوری ورزش مورد 
پذیرش قرار نگرفت. عیسی آل‌کثیر مهاجم تیم پرسپولیس به دلیل خوشحالی 
پس از گل اولش در دیدار مقابل پاختاکور در مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به محرومیت 6 ماهه در تمامی 

مسابقات ورزشی و از طرفی 10 هزار دلار جریمه محکوم شد.
ورزش  عالی  دادگاه  طریق  از  تا  بود  تلاش  در  باشگاه  رای  این  از صدور  پس 
این رای را بشکند و از او در دیدار برابر اولسان هیوندای کره‌جنوبی در فینال 
لیگ قهرمانان استفاده کند، اما این تلاش‌ها ثمری نداشت و دفاعیات باشگاه 
پرسپولیس در CAS هم مورد قبول واقع نشد. بدین ترتیب پرسپولیس بدون 
عیسی‌ آل‌کثیر روز شنبه از ساعت 15:30 در ورزشگاه الجنوب دوحه در دیدار 

نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف اولسان خواهد رفت.

وزیر ورزش: 
به کسب میزبانی جام ملت‌های آسیا 

امید زیادی داریم
بخش ورزش- وزیر ورزش و جوانان گفت: با توجه به امکانات کشور و جایگاه 
فوتبال ایران، امید زیادی داریم که میزبانی جام ملت‌های آسیا را به دست آوریم.
جمع  در  دولت  هیات  جلسه  حاشیه  در  سلطانی‌فر  مسعود  ایرنا،  گزارش  به 
خبرنگاران اظهار داشت: تمام اسنادی که دستگاه‌های مختلف باید برای دریافت 
میزبانی جام ملت‌های آسیا می‌دادند گرفته‌ایم و مدارک لازم را به کنفدراسیون 
فوتبال ارسال کرده‌ایم. وی ادامه داد: ورزشگاه‌های خوبی در شهرهای تهران، 
مشهد، اهواز، اصفهان و مشهد داریم. هتل‌ها و فرودگاه‌های این شهرها هم مجهز 
هستند. از سوی دیگر ایران در فوتبال آسیا جایگاه بالایی دارد. چند سال در رده 
اول رده‌بندی جهانی بودیم و الان هم دوم هستیم. همیشه یکی از قدرت‌های 
آسیا بوده‌ایم و امید زیادی داریم که میزبانی جام ملت‌ها را دریافت کنیم. وزیر 
ورزش و جوانان همچنین درباره حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
با رییس جمهوری صحبت  آن  اهمیت  و  این مسابقه  درباره  خاطرنشان کرد: 
کردم و گزارشی درباره صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا دادم. در 
۲۷ سال گذشته فوتبال ایران نتوانسته است قهرمان باشگاه‌های آسیا شود. در 
این مدت تیم‌های ذوب‌آهن، سپاهان و پرسپولیس تا فینال صعود کرده‌اند اما به 
قهرمانی نرسیده‌اند. امیدوارم این بار اتفاقی که در شان مردم ایران است محقق 
شود.  وی درباره روند واگذاری پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی گفت: 
مراحل پایانی را با سازمان خصوصی‌سازی طی می‌کنیم تا آخرین مجامع برگزار 

شود و در نخستین فرصت این ۲ باشگاه واگذار شوند.
سلطانی‌فر درباره طولانی‌شدن روند خصوصی‌سازی پرسپولیس و استقلال گفت: 

پس از ۴۱ سال کار بزرگی آغاز شده و امیدواریم که به زودی نهایی شود.

آمار جالب دروازه‌بان اولسان هیوندای
علمکرد  با  کره  هیوندای  اولسان  فوتبال  تیم  دروازه‌بان  ورزش-  بخش 
فوق‌العاده‌ای که داشته، نقش موثری در صعود تیمش به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا ایفا کرده است. تیم فوتبال اولسان هیوندای کره که باید شنبه هفته بعد 
در فینال لیگ قهرمانان آسیا برابر پرسپولیس ایران بازی کند، از دروازه‌بانی بهره 
می‌برد که آمار جالبی به ثبت رسانده است. بر اساس اعلام حساب کاربری توییتر 
لیگ قهرمانان آسیا، جو سو هوک ۷۹۶ دقیقه برای تیمش در لیگ قهرمانان آسیا 
به میدان رفته است. او توانسته در سه دیدار دروازه‌ خودش را بسته نگه دارد و 

۲۷ مهار توپ را به نام خود ثبت کرده است.
این دروازه‌بان تنها ۵ بار دروازه خود را باز شده دیده و از طرف دیگر ۸۴ درصد 

ضرباتی که به سمت دروازه‌اش زده شده را مهار کرده است.
نکته جالب دیگر در خصوص جو سو هوک این است که او در لیگ کره‌جنوبی که 
با نایب قهرمانی اولسان همراه شد، در هیچ دیداری تیمش را همراهی نکرد و در 

لیگ قهرمانان این فصل بود که به ستاره کلیدی تیمش تبدیل شد.
البته در این سو ، حامد لک دروازه بان پرسپولیس نیز روند بسیار خوبی را طی 
می کند و تاکنون در چهار بازی لیگ برتر موفق به بسته نگه داشتن دورازه 

خود شده است.
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رونمایی از هنر جدید کمیته داوران

 داور پخش مستقیم در لیگ برتر
بخش ورزش- چاره ای نیست؛ باید دست به دعا برداریم این انتخابات 
فدراسیون فوتبال هر چه زودتر برگزار شود تا به قول کارشناسان داوری، 

چیدمان داوری ها در لیگ برتر حالت طبیعی به خود بگیرد!
فریدون اصفهانیان رییس هنرمند کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال که با اعزام 35 
داور و 70 کمک داور در 5 هفته ابتدایی 
از  استفاده  رکورد  بیستم،  برتر  لیگ 
داوران و کمک داوران را در سطح جهان 
به  را  ای  تازه  هنر  کرد، حالا  جا  به  جا 
نمایش می گذارد و بعد از پدیده تاثیر 
نتیجه  در  استان  داوران 30  از  استفاده 
انتخابات فدراسیون فوتبال حالا با پدیده 
مستقیم  پخش  داور  نام  به  جدید  ای 

مواجه می شویم!
ایران در تعداد داور و کمک داور 

رکورد زد
ها  داوری  طرفداری، سطح  گزارش  به   
پایین  شدت  به  بیستم  برتر  لیگ  در 
اعلام 4  با  که  آهن  ذوب  از  جدا  است. 
پنالتی و یک اخراجی در 5 بازی متوالی 
و  بوده  داوری  اشتباهات  اصلی  قربانی 
و  درونی  عوامل  رسد  می  نظر  به  البته 
داوران  اشتباهات  سلسله  باعث  داخلی 
علیه این تیم هستند، سایر تیم ها هم 

از داوری ها می نالند. یکی از دلایل اصلی افزایش اشتباهات داوران در 
فصل جدید، روش تازه ای است که فریدون اصفهانیان در چیدمان داوران 
در پیش گرفته است. در سال منتهی به انتخابات فدراسیون فوتبال، به 
از 35 داور و  ابتدایی لیگ بیستم  گفته کارشناسان داوری در 5 هفته 
70 کمک داور برای قضاوت بازی ها استفاده شد. کارشناسان معتقدند 
عمدی در کار است که استان های بیشتری در لیگ برتر داور و کمک 
داور داشته باشند! به هرحال بخش عمده ای از اعضای مجمع فدراسیون 
فوتبال را همین روسای هیات های استانی تشکیل می دهند و بی دلیل 
نیست که در فصل کرونا و ممنوعیت مسافرت ها، برخی دوستان به شدت 
به سفرهای استانی علاقه مند شده اند. استفاده از 35 داور و 70 کمک 
داور در 39 بازی )یک بازی از 40 بازی 5 هفته ابتدایی لیگ برتر -بازی 
نساجی و پرسپولیس- به تعویق افتاد( یک آمار بی سابقه در فوتبال جهان 
است. حتی در سطح آماتور هم از این تعداد داور برای قضاوت بازی ها 
استفاده نمی شود. داور درست مثل فوتبالیست که هر هفته باید در کوران 

بازی باشد، باید در متن و بطن قضاوت قرار بگیرد، سوت بزند، پرچم بزند، 
تصمیم بگیرد و این تکرار و تکرار و تکرار، اشتباهاتش را به حداقل برساند 
و باعث شود تصمیم هایش در صحنه های مشابه یکسان باشد. این آمار 

باعث شده کیفیت داوری در لیگ برتر افت کند.
راز اشتباهات داوران لیگ برتری

 پیش از این در لیگ برتر هر هفته از داوران باتجربه استفاده می شد و 
داوران جوان تر و کم تجربه با قضاوت در لیگ آزادگان، هر از گاهی که 
داوران مجرب دچار اشتباه می شدند، به جای آنها به لیگ برتر می آمدند. 
با این شرایط، داوران درجه یک شامل داوران بین المللی و داوران شناخته 
شده و باتجربه تقریبا هر هفته یا هر دو هفته یک بار در لیگ برتر قضاوت 
می کردند و چون در کوران رقابتها حضور داشتند، کمتر دچار اشتباه می 
شدند. داوران جوان تر هم در لیگ آزادگان کسب تجربه می کردند و 
وقتی به لیگ برتر می آمدند، با انگیزه و تمرکز و دقت بالا سوت می زدند 
اما حالا داوران جوان به دلیل نداشتن تجربه، اشتباه می کنند و داوران 
باتجربه هم چهار هفته یک بار سوت می زنند و دوری شان از رقابتهای 
لیگ برتر باعث می شود از لحاظ بدنی آماده نباشند و از لحاظ ذهنی هم 

نتوانند به خوبی در صحنه های حساس تصمیم بگیرند.

پدیده ای به نام داور پخش مستقیم
اما این تنها معضل چیدمان های داوری نیست. متاسفانه حالا با پدیده 
تازه ای به نام داور پخش مستقیم مواجه شده ایم. در هفته پنجم لیگ 
برتر قرار بوده بازی پخش مستقیم 
کوپال  را  پرسپولیس  و  نساجی 
ناظمی سوت بزند اما وقتی بازی این 
دو تیم عقب می افتد، کمیته داوران 
هفته بعد قضاوت بازی شهر خودرو 
و استقلال که پخش مستقیم دارد را 
به کوپال ناظمی می دهد. در هفته 
ششم نیز قرار بود مرتضی منصوریان 
داور جوان مشهدی داور بازی پخش 
آهن  ذوب  و  پرسپولیس  مستقیم 
باشد اما وقتی این بازی نیز به تعویق 
می افتد، کمیته داوران قضاوت بازی 
پخش مستقیم استقلال و ذوب آهن 
را به این داور می سپارد! انگار قرار 
به  هم  مستقیم  پخش  داور  است 
ادبیات چیدمان داوری اضافه شود. 
برای قضاوت  داوران خاص  انتخاب 
بازی های استقلال و پرسپولیس که 
شائبه  واقعا  دارند،  مستقیم  پخش 
از  بیش  تواند  می  و  است  برانگیز 
پیش داوران و کمیته داوران را در 
معرض این اتهام قرار بدهد که با تیم های خاص، مهربانی می شود وگرنه 
دلیل ندارد دو هفته پی در پی داوری که قرار بوده بازی پخش مستقیم 
پرسپولیس را سوت بزند، با لغو بازی این تیم، داور بازی پخش مستقیم 

استقلال شود.

مدیون کمیته داوران هستیم یا دپارتمان داوری؟
 نمی دانیم چیدمان ها را کمیته داوران به این شکل انجام می دهد یا 
دپارتمان داوری؟ اگر کار کمیته داوران است که باید از جناب فریدون 
اصفهانیان بابت این هنرها تقدیر کرد و اگر کار دپارتمان است که باز هم 
باید با تقدیر از فریدون اصفهانیان به ایشان یادآوری کرد؛ رییس محترم 
دپارتمان، داور فوتسال بوده و آشنایی با قواعد و ریزه کاری های داوری 
فوتبال ندارد. این اصفهانیان است که باید چیدمان بهتری انجام بدهد 
و جلوی این رویه را بگیرد. کاش هر چه زودتر این انتخابات فدراسیون 

فوتبال برگزار شود و شرایط به روال عادی برگردد!

عملکرد  رفته  هم  روی  گذشته  فصل  گلزنان  برترین  ورزش-  بخش 
بسیار ضعیفی داشته‌اند و عامل اصلی کم گل بودن بازی‌های لیگ برتر 

هستند.
به گزارش ایسنا، آمار و ارقام از افت فاحش گلزنی در لیگ برتر بیستم 
حکایت دارد. اگر چه فوتبال ایران به طور ذاتی کم گل است اما نمی‌توان 
ضعف تیم‌های مختلف در گلزنی را انکار کرد. اکثر مربیان روی اینکه 
اتفاق نظر دارند  به زودی تیم‌هایشان وارد مرحله گلزنی خواهند شد، 
اما با گذشت شش هفته از لیگ هنوز این اتفاق در برخی از تیم‌ها رخ 

نداده است.
نگاهی به جدول گلزنان حاکی از رقابت تنگاتنگ چند بازیکن دارد که 
گادوین  کرده‌اند.  گلزنی  گذشته  فصول  استانداردهای  از  بیش  تاکنون 
سجاد  و  است  صدرنشین  بازی(  هر  در  گل  )یک  زده  گل   ۶ با  منشا 
شهباززاده و طالب ریکانی با ۵ گل )۰.۸۳ گل در هر بازی( دوم و سوم 
هستند که تاکنون عملکردی بهتر نسبت به گلزنان فصل گذشته از خود 

به جای گذاشته‌اند.
در این جدول بازیکنانی مانند امین قاسمی نژاد )۴ گل( در رتبه چهارم 
است و سپس نوبت به بازیکنان دو گله می‌رسد که در این بخش هم 

هافبک‌ها و مدافعان حضور پررنگ‌تری نسبت به مهاجمان دارند.
نکته جالب توجه در این جدول، غیبت مهاجمان در امر گلزنی است به 
طوری که بهترین گلزنان فصل گذشته در این فصل تقریبا ناکام بودند. 
البته در این بین نقل و انتقالات برخی از مهاجمان به خارج از کشور 
و همچنین مصدومیت‌ها و محرومیت‌ها نیز بی‌تاثیر نبوده تا در نتیجه 
این اتفاق، بازی‌های کم گلی در شش هفته ابتدایی برای علاقه‌مندان به 

فوتبال به نمایش درآید.
فصل  در  گذشته  فصل  گلزنان  بهترین  عملکرد  و  وضعیت  به  نگاهی 
بودن  کم‌گل  به  واکنش  در  را  رسانه‌ها  و  فوتبال  اهالی  پاسخ  جاری، 
مسابقات می‌دهد. شاید در نتیجه همین اتفاق، نباید انتظار بسیار زیادی 
به خود  تکانی  مهاجم‌ها  اینکه  مگر  باشد  داشته  وجود  فصل جاری  از 

دهند و بار گلزنی را طبق وظیفه ذاتی خود به دوش بکشند.
عملکرد نگران کننده گلزنان فصل گذشته

نرسانده  ثمر  به  گلی  گلزن فصل گذشته هیچ  بهترین  در حال حاضر 
است. نفرات دوم تا پنجم جدول گلزنان نیز راهی خارج از کشور شده‌اند 
 AFC و عیسی آل کثیر هم به علت شادی گل نامتعارف خود از دیدگاه

تا پایان سال ۱۳۹۹ محروم است.
بهتر  درک  برای  هستند.  ناکامی  دور  روی  تقریبا  هم  دیگر  بازیکنان 
به  نگاهی  جاری  فصل  در  گذشته  فصل  مهاجمان  بهترین  عملکرد 

وضعیت آن‌ها در شش هفته گذشته خواهیم داشت.
۱ - شیخ دیاباته )استقلال(: مصدوم – بدون گل زده )فصل قبل: ۱۵ 

گل زده(
۲ - شهریار مغانلو: انتقال به سانتاکلارای پرتغال )فصل قبل: ۱۳ گل 

زده(
۳ – علی علیپور: انتقال به ماریتیموی پرتغال )فصل قبل: ۱۲ گل زده(

۴ – عیسی آل کثیر )پرسپولیس(: ۶ ماه محروم از میادین )فصل قبل: 
۱۲ گل زده(

۵ – مهدی ترابی: انتقال به العربی قطر )فصل قبل: ۱۱ گل زده(
۶ – مهدی قایدی )استقلال(: ۶ بازی بدون گل زده )فصل قبل: ۱۰ 

گل زده(
۷ – امیر ارسلان مطهری )استقلال(: ۶ بازی و یک گل زده )فصل قبل: 

۹ گل زده(
۸ – یونس شاکری )گل گهر(: ۳ بازی و یک گل زده )فصل قبل: ۸ 

گل زده(
۹ – احمد زنده روح )گل گهر(: ۶ بازی و یک گل زده )فصل قبل: ۸ 

گل زده(
۱۰ – محمد نوری )پیکان(: یک بازی و بدون گل زده )فصل قبل: ۸ 

گل زده(
بازی و بدون گل زده )فصل  امامعلی )مس رفسنجان(: ۶  فراز   –  ۱۱

قبل: ۷ گل زده(
بازی و بدون گل زده )فصل قبل: ۷  – حسین مالکی )سایپا(: ۶   ۱۲

گل زده(
۱۳ – لوسیانو پریرا )فولاد(: ۶ بازی و یک گل زده )فصل قبل: ۷ گل 

زده(
۱۴ – کی‌روش استنلی )سپاهان(: سه بازی و یک گل زده )فصل قبل: 

۷ گل زده(
محمدرضا  امیری،  وحید  مانند  بازیکنانی  فهرست  این  در  همچنن 
روی   ... و  انصاری  ساسان  احسان حاج‌صفی،  محبی،  محمد  سلیمانی، 
هم رفته فقط یک گل در فصل جاری زده‌اند. وضعیت کنونی به هیچ 
ادامه فصل  باید دید در  و  بازیکنان گلزن خوب نیست  این  برای  وجه 
جاری آن‌ها جایگاه ثابت خود را از دست خواهند داد یا بالاخره تحولی 

در گلزنی ایجاد می‌کنند.

لیگ برتر فوتبال همچنان بوی گل نمی‌دهد

آگهی تغییرات شرکت پارس بتن سپیدرود شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 19478 و شناسه ملی 14005440724 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل می باشد:
آقای حسین سندی به شماره ملی 266003769 به سمت رئیس هیئت 

مدیره و مدیر عامل
2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار از قبیل چک ، سفته و برات و 
سایر اوراق و نامه های عادی و اداری و قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 

مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1062415(
-------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت پارس بتن سپیدرود شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 19478 و شناسه ملی 14005440724 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای حسین سندی به شماره ملی 266003769 و آقای سامان آبیار به 

شماره ملی 2619942497 ) خارج از شرکاء(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1062418(
---------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت پارس بتن سپیدرود شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 19478 و شناسه ملی 14005440724 

 1399/04/02 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

پرداخت  با   2582829609 ملی  شماره  به  سندی  آدرین  آقای   -1
10.000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد در نتیجه سرمایه 
شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال به 1.010.000 ریال افزایش یافت. ماده 

4 اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید.
- میزان سهم الشرکه شرکاء به شرح ذیل می باشد:

ریال  دارای 10.000  ملی 2619942497  شماره  به  آبیار  سامان  آقای 
سهم الشرکه 

آقای حسین سندی به شماره ملی 266003769 دارای 990.000 ریال 
سهم الشرکه 

آقای آدرین سندی به شماره ملی 2582829609 دارای 10.000 ریال 
سهم الشرکه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1062419(

توصیه های تاکتیکی به تیم کره‌ای برای برد

شگفتی کره‌ای ها از هواداران ایرانی اولسان
اولسان  اجتماعی  های  شبکه  رسمی  حساب  اپراتور  ورزش-  بخش 

هیوندای یک ایونت ویژه برای طرفداران ایرانی را افتتاح کرده است.
به گزارش«ورزش سه« حساب رسمی باشگاه اولسان به زبان فارسی در 
اینستاگرام فعالیتش را برای بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا آغاز کرد. 
در این پیج تصویری از سئول یانگ-وو مدافع کناری تیم را در حالی که 
لبخند می زند را منتشر کرد. در زیر تصویر سئول یانگ-وو که مربوط 
به ماه گذشته در زمان حضور تیم المپیک کره در مسابقه دوستانه در 
 Iranian Fans. Do you »: کشور مصر است به انگلیسی نوشته شده
دورود  معنا:«  این  به   »know Seol Youngwoo? Dorood

هواداران ایرانی؟ آیا سئول یانگ-وو را می شناسید؟«
ایرانی بود که در یک لحظه مثل یک  اما نکته جالب واکنش هواداران 
انفجار زیر این پست کامنت می گذاشتند. در یک لحظه بیش از 3700 

کامنت به زبان فارسی زیر این پست منتشر شد. 
هواداران اولسان در تهران

جالب است که اولسان هیوندای در تهران پایتخت ایران طرفداران زیادی 
پیدا کرده است. این تیم روز شنبه درفینال رقابت های لیگ قهرمانان و 

در دوحه به مصاف پرسپولیس ایران می رود. 
ندارند  دوست  که  تهران  دربی  در  پرسپولیس  رقیب  استقلال  هواداران 
موفقیت پرسپولیس را ببینند هر روز یک مبارزه آنلاین جدی و متعصبانه 
رابرای حمایت از اولسان انجام می دهند. در گذشته و در لیگ قهرمانان 

آسیا اتفاقات مشابهی نیز به وجود آمده است. 
قهرمانان در سال  لیگ  نهایی  بازی های مرحله یک چهارم  در جریان 
رفتند  می  هم  مصاف  به  سئول  سی  اف  و  تهران  استقلال  که   2013
هواداران پرسپولیس در فضای مجازی از اف سی سئول حمایت کرده و 

این باعث انتقاد هواداران استقلال شد. در آن زمان اف سی سئول توانست 
با پیروزی برابر استقلال به مرحله بعدی برود. 

از 7 سال  در جریان است. در حالی که  بعد  انتقام جدی  و حالا یک 
پرسپولیس برای دومین بار در سه دوره اخیر به فینال رسیده، استقلال در 
مرحله یک شانزدهم نهایی و خیلی زود از مسابقات کنار رفت و هواداران 
اشغال خود در  به  را  اولسان  باشگاه  به  اکنون صفحات مربوط  تیم  این 
آورده اند. طرفداران کره ای اولسان البته از اینکه نمی توانند به خوبی 

زبان فارسی کامنت ها را بفهمند ناراحتند.
هواداران استقلال از روز سیزدهم )دسامبر( به پیج اولسان هجوم آوردند؛ 
درست پس از آنکه اولسان توانست در یک بازی صد و بیست دقیقه ای 
در نیمه نهایی ویسل کوبه را شکست داده و به فینال برسد. همه این 

طرفداران آرزو می کنند اولسان برنده فینال برابر پرسپولیس باشد.
تعداد دنبال کنندگان این صفحه که بیش از 30 هزار نفر بود طی دو روز 
نزدیک به 40 هزار نفر افزایش پیدا کرده و تعدات کامنت ها از 200-300 
کامنت به طور میانگین به 3000 کامنت برای هر پست به طور میانگین 

رسیده است. 
پس از چهار سال حضور در لیگ قطر و از سال 2015 ، اکنون تعداد 
کامنت های زیر پست کو میونگ-جین از 9 هزارتا فراتر رفته است و تعداد 
نظرات برای پستی که زمان بازی فینال برابر پرسپولیس را اعلام کرده از 

15 هزار نفر گذشته است. 
البته عملکرد هواداران رقیب پرسپولیس به اینجا ختم نمی شود بلکه در 
روز تعداد زیادی پیام های متنی و مستقیم به ایمیل های باشگاه ارسال 
می شود. هواداران استقلال پیام های جالبی می فرستند مانند اینکه » 
طرفداران استقلال عاشق اولسان هستند.« و یا » نقطه ضعف دروازه بان 

پرسپولیس روی ارسال از جناحین است« . کئون لینگ-مین مدیربخش 
بازاریابی باشگاه اولسان می گوید:« نمی توانم جلوی خنده ام را در برابر 
برخی پیام ها وقتی به کره ای ترجمه می شوند بگیرم. او با لبخند گفت:« 
به نظر می رسد می خواهند بگویند ارسال های تند و تیز از کناره ها 

کارساز است.«
به خاطر  قهرمانان  لیگ  فینال  در  از حضور  بعد  روز  اولسان دو  باشگاه 
استقبال هواداران ایرانی از صفحه این تیم ، مسابقه ای را برای هواداران 

ایرانی و به زبان فارسی در اینستاگرامش برگزار می کند
تیم   این  میانی  مدافعان  مراقب  اند:«  استقلال همچنین گفته  هواداران 
سیدجلال حسینی و محمدحسین کنعانی زدگان باشید. سیامک نعمتی، 

احمد نوراللهی و بشار رسن بازیکنان اصلی آن ها هستند.«
تیم  این  اینکه  اند،  کرده  اشاره  پرسپولیس  کلیدی  بازیکنان  به  ها  آن 
خط دفاع کاملا مستحکم اما کندی دارد بنابراین اگراولسان  استراتژی 
بازی را برای رسیدن به فضاهای پشت دفاع این تیم بگذارد می تواند 
به گل برسد:«از آنجایی که مهاجمان اصلی تیمشان را در اختیار ندارند 
براساس ضدحمله بازی خواهند کرد.« و هشدارهای دیگری از این دست:« 
بازیکنان پرسپولیس خشن هستند و به بازیکنان حریف آسیب می زنند.« 
و یا اینکه :« مطمئن باشید که بعد از بازی آن ها تست دوپینگ بدهند.« 
و همچنین » مربیان پرسپولیس می خواهند روی خط دفاعی اولسان 
فشار بیاورند« و.... و جالب تر اینکه یکی از این هواداران استقلال مقاله ای 
را از رسانه های ایرانی برای ما ترجمه کرده و فرستاد که در آن سرمربی 
پرسپولیس گفته است:« که می خواهیم از خط جلو روی دفاع اولسان 
فشار آورده و پرس کنیم.« . درواقع این هوادار به عنوان یک تحلیلگر و 

آنالیزور داوطلبانه و خارج از چارت باشگاه برای ما کار می کند.


